
Sprawozdanie ze spotkania Intergrupy „GDAŃSKA” w dniu 02.03.2024 r.

Gospodarzem spotkania była grupa CENTRUM

W spotkaniu uczestniczyli reprezentanci 13 grup: ARAMIS, BARKA, CENTRUM, EDEN,
NIEDZIELA, PIERWSZY KROK, POMOCNADŁOŃ, PEREŁKA, PORT, SAMI SWOI, SAN
DIEGO, WOLNOŚĆ, ZOSTAŃ Z NAMI Służby: Paweł - Rzecznik Intergrupy,
Władek - Łącznik ds. internetu, Karol - Skarbnik, Adam - Łącznik ds. Zakładów Karnych,
Leszek - Kolporter, Szymon - Reprezentant Intergrupy w Regionie

Spotkanie poprowadził Paweł, który:

➢ Otworzył spotkanie modlitwą o pogodę ducha
➢ Poprosił uczestników o wspólne odczytanie 12 tradycji i 12 koncepcji
➢ Przedstawił skrót sprawozdania z Intergrupy w lutym

I. Informacje o potrzebnych służebnych:
Potrzebny jest zastępca Kolportera Leszka, który kończy służbę w tym roku.
Leszek chętnie wprowadzi nowego służebnego.
Potrzebny jest nowy Łącznik ds. Zakładów Karnych, chętny jest Grzegorz z grupy
Aramis. Lidka poinformowała o sytuacji Grzegorza, w której nie może on brać
udziału w spotkaniach w ZK przez następne kilka lat.
Adam zapewnił, że nie jest to konieczne, i Grzegorz może pełnić służbę bez tego.

II. Głos dla grup:
1. Perełka: grupama się dobrze, jest coraz więcej uczestników. 9 marca jest

planowana inwentura, na której wybrane będą nowe służby
2. Niedziela:mają nowego Rzecznika
3. Zostań z Nami: zmieniła się godzina rozpoczęcia mityngu na 17:00 do 18:15

III. Głos dla służb:
1. Łącznik ds. internetu -Władek: Prosił o sprawdzanie informacji na stronie w

spisie mityngów i przesyłanie mu ewentualnych sugestii co do aktualizacji spisu
np. dodatkowych wskazówek jak dotrzeć na mityng, czas zakończenia mityngu
itp.. Prosił również o informowanie go na temat mityngów spikerskich i
rocznicowych

2. Łącznik ds. ZK - Adam: na Kurkowej będzie nowy terapeuta w zastępstwie
terapeutki z którą dotychczas była współpraca, na razie nie wiadomo jak się
potoczy dalsza współpraca. Jest coraz więcej chętnych do uczęszczania na mityngi
w ZK\

3. Leszek - Kolporter: podał stan literatury, były braki literatury w BSK, więc
zamówienie literatury się opóźniło, ma nadmiar skrytek i zdrojów.
Zachęca do podjęcia się służby Kolportera, wskazuje na pozytywny wpływ, jaki
wywarła ona na jego życie osobiste.
Lidka:wyraziła chęć pozyskania nadmiarowych zdrojów dla grupy terapeutycznej



Karol: na IG Kociewie są regularnie rozdawane skrytki dla mandatariuszy, co jest
dobrym sposobem na zachęcenie ludzi do ich czytania
Kasia: takie praktyki na Kociewiu są od kilku lat, IG kupuje po 15 skrytek, co
przekłada się na średnią mandatariuszy na spotkaniach
Karol: dobrą praktyką jest też drukowanie spisu warsztatów dla służebnych
Paweł: zapytał o tym jakie zdanie uczestników jest na temat rozdawania skrytek
Leszek: zamawia po 20 sztuk
Szymon: 20 sztuk to aż za dużo, lepiej mieć ich mniej, oraz zachęcać do czytania
Karol: pyta ile się sprzedaje
Leszek: nie ma popytu na skrytki
Daniel: uważa, że bez sensu forsować czytania skrytek
Karol: powinno się przekazywać informacje ze skrytek
Szymon:ważny jest sposób ich przekazywania, ze skrytki można wybrać
najważniejsze wieści i przekazać je na grupie, powinno się szukać rozwiązań a nie
problemów
Leszek:ważne jest to aby ćwiczyć przekazywanie informacji w sposób ciekawy i
zwięzły
Paweł: przede wszystkim trzeba się samemu zainteresować

4. Szymon - Koordynator G12:w styczniu zgłosiło się 45 osób a w lutym 49. Planuje
przekazać służbę za miesiąc Magdzie

5. Karol - Skarbnik: przekazał raport kasowy, nadwyżka z 2023 roku została
przekazana na rzecz organizacji 40-lecia AA w Gdańsku
Paweł:wydarzenie powinno się same finansować
Kasia: sala jest już załatwiona, nie będzie dużych kosztów

6. Paweł - Rzecznik: poinformował o otrzymanych zaproszeniach na POLYPAA
2024, oraz przekazał je poszczególnym służebnym grup
Kasia: POLYPAA 2024 to wydarzenie organizowane od 2021 roku1, które odbędzie
się wmaju 17-19maja, jest ono realizowane w duchu AA i każdy jest mile
widziany. Plan jest zaaprobowany przez Radę Powierników

7. Szymon - Reprezentant w Regionie: 9-10marca odbęda się warsztaty tradycji w
Chojnicach, na których doświadczeniem podzieli się Sydney ze Stanów.
Zachęca do brania udziału w spotkaniach online Regionu, które odbywają się
poprzez platformę Zoomw każdą pierwszą środę miesiąca.

IV. 40-lecie AA w Gdańsku:
Paweł: powołany jest komitet organizacyjny, przewodniczy mu Kasia
Kasia: sala na wydarzenie jest użyczona w urzędzie marszałkowskim, w którym
odbyło się również 35-lecie. Niedługo pojawią się zaproszenia.
Datki na organizację można wpłacać do Skarbnika komitetu, Grzegorza

1 na wzór ICYPAA, czyli International Conference of Young People in Alcoholics
Anonymous konwencji odbywającej się od 1958 roku, oraz EURYPAA od 2010 roku



Szymon: sala nie jest darowizną, użyczenie jest normalną procedurą i ponosimy
koszty sprzątania itp.
Karol: pyta czy wstęp będzie darmowy; Kasia: tak
Daniel:ważne aby pilnować tradycji, AA nie może się łączyć z żadną organizacją
Kasia: BSK podpisało umowę z urzędemmarszałkowskim

V. Wnioski i sugestie:
Lidka: proponuje organizację warsztatów sponsorowania wmaju
Paweł: nikt nie wyraża sprzeciwu, więc Lidka utworzy zespół i będzie organizować
warsztaty
Paweł: przeczytał list od Beaty dot. organizacji spotkania informacyjnego w Centrum
Opieki Wytchnieniowej wspólnie z IG Żuławy. Poprosił, aby zastanowić się nad sprawą
do kolejnego spotkania, wstępny termin spotkania to 10 czerwca.
W dniach 4-6 października będa w Gdansku organizowane ogólnopolskie warsztaty
informacji publicznej.

Spotkanie zakończył Paweł deklaracją odpowiedzialności.

Kolejne spotkanie odbędzie się 06.04.2024 o godzinie 11:00 na grupie Rodzina -
Gdańsk, Stogi, ul. Stryjewskiego 29, poprzedzone warsztatami niesienia posłania do ZK

o godzinie 10:00


